



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ (งานพัสดุ) โทรศัพท์ ๐ ๔๔๘๑ ๑๖๙๑-๔ ต่อ ๑๒๒ , ๑๒๓

ที่ ขย ๐๐๓๓.๐๐๑/๔๗๖

วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ

ต้นเรื่อง

ด้วย งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์ ขออนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ข้อเท็จจริง

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. แผนการจัดซื้อพัสดุ จำนวนเงิน ๑,๓๔๘,๑๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
 ๒. แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ จำนวนเงิน ๓๐๕,๙๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
 ๓. แผนการจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซม ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวนเงิน ๑,๓๕๐,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
 ๔. แผนการจัดจ้างเหมาบริการ จำนวนเงิน ๑,๕๐๘,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)
- รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๕๑๒,๙๒๐.๐๐ บาท (สี่ล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ข้อกฎหมายและระเบียบที่เกี่ยวข้อง

๑. พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น เว้นแต่

- (๑) กรณีที่มีความจำเป็นเร่งด่วนหรือเป็นพัสดุที่ใช้ในราชการลับ ทั้งนี้ ตามมาตรา ๕๖ (๑) (ค) หรือ (ฉ)
- (๒) กรณีที่มีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างตามที่กำหนดในกฎกระทรวงหรือมีความจำเป็นต้องใช้พัสดุโดยฉุกเฉินหรือเป็นพัสดุที่จะขายทอดตลาด ทั้งนี้ ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) (ง) หรือ (ฉ)
- (๓) กรณีที่เป็นงานจ้างที่ปรึกษาที่มีวงเงินค่าจ้างตามที่กำหนดในกฎกระทรวงหรือที่มีความจำเป็นเร่งด่วนหรือที่เกี่ยวกับความมั่นคงของชาติ ทั้งนี้ ตามมาตรา ๗๐ (๓) (ข) หรือ (ฉ)
- (๔) กรณีที่เป็นงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้างที่มีความจำเป็นเร่งด่วนหรือที่เกี่ยวกับความมั่นคงของชาติตามมาตรา ๘๒ (๓)

หลักเกณฑ์ วิธีการ และรายละเอียดการจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างตามวรรคหนึ่งและการเปลี่ยนแปลงแผน ให้เป็นไปตามระเบียบที่รัฐมนตรีกำหนด


๒. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐
ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้องหรือผู้มีอำนาจในการพิจารณางบประมาณแล้ว ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้นจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๓. คำสั่งจังหวัดชัยภูมิ ที่ ๙๗๓๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ มอบอำนาจให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ มีอำนาจดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เช่น การซื้อหรือจ้าง การเช่า การแลกเปลี่ยน การจ้างที่ปรึกษา การออกแบบ หรือควบคุมงานก่อสร้าง การทำสัญญาและหลักประกันสัญญา การบริหารสัญญา และการตรวจรับพัสดุ การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การทำงาน การลงโทษให้เป็นผู้ทำงาน การเพิกถอนการเป็นผู้ทำงาน การบริหารพัสดุ การเก็บ การบันทึก การเบิกจ่าย การยืม การบำรุงรักษา การตรวจสอบ การจำหน่ายพัสดุ การร้องเรียน และการดำเนินการอื่นๆ ที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และกฎกระทรวงที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี มติคณะรัฐมนตรี และหนังสือสั่งการอื่นใด

ข้อพิจารณา


เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง จึงขออนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


(นางสาวกนกอร คงมั่ง)
เจ้าหน้าที่ 

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ
- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

พ.จ.ต.


(วิที หัสจรรย์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายยุทธนา สุริยะ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่าวงที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่าวงที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่าวงที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่าวงที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	25,900.00	25,900.00	-	-	-	25,900.00
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
4	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	-	-	-	-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1	240,000.00	72,000.00	48,000.00	48,000.00	72,000.00	240,000.00
9	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	2	40,000.00	-	15,000.00	25,000.00	-	40,000.00
10	ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
11	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
12	สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	4	305,900.00	97,900.00	63,000.00	73,000.00	72,000.00	305,900.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวกมลกร คงมิ่ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(วิถี ทัศกรรย์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายยุทธนา สุริยะ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	กรณจบการจัดทำ	วิธีการ	การออกแบบหรือการกำหนดคุณสมบัติเฉพาะ	แบบปฏิบัติการ		รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภทครุภัณฑ์	**ยอดถึงนโยบายด้านใด
							ประเภทประกวดราคา	คาดว่าจะมีการสั่งซื้อปี 2568			ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1	เครื่องกรองน้ำ	1	15,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	15,000.00	เงินบำรุง					ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	8.อื่น ๆ
2	ตู้เย็น (เก็บวัสดุ)	1	25,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	25,000.00	เงินบำรุง					ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	8.อื่น ๆ
3	โต๊ะทำงาน	1	25,900.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ธ.ค.67	25,900.00	เงินบำรุง					ครุภัณฑ์สำนักงาน	8.อื่น ๆ
4	เครื่องคอมพิวเตอร์	10	24,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	240,000.00	เงินบำรุง					ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	8.อื่น ๆ
งบประมาณทั้งสิ้น										97,900.00	69,000.00	73,000.00	72,000.00	305,900.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวนอร คงมิ่ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุสำนักงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(วิณี พูลรัมย์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุธามา สุวิเศษ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีง 2568 (บาท)
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1	600,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	600,000.00
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	2	117,500.00	30,000.00	57,500.00	15,000.00	15,000.00	117,500.00
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1	400,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	400,000.00
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
8	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	1	200,000.00	-	-	200,000.00	-	200,000.00
10	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	1	32,800.00	-	32,800.00	-	-	32,800.00
	รวมทั้งสิ้น	6	1,350,300.00	280,000.00	340,300.00	465,000.00	265,000.00	1,350,300.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวกนกอร คงมั่ง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(วิไล หัตถจริย์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายยุทธนา สุริยะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	กระบวนการจัดหา	วิธีการ	การออกแบบหรือการกำหนดคุณสมบัติเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ		รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณโดยรายละเอียด				มูลค่ารวม	ประเภทรายการ	**ยอดสิ่งนโยบายด้านใด
							ประเภท	คาดว่าจะมีงบในสัญญา			งวดปี 2568	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)			
1	จ้างเหมาที่ปรึกษาออกแบบเครื่องปรับอากาศ	1	42,500.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	มี.ค.68	เม.ย.68	42,500.00	เงินบำรุง	42,500.00				ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	8.อื่นๆ	
2	ซ่อมแซมบำรุงรักษาอาคารราชการ	1	400,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ก.ย.68	400,000.00	เงินบำรุง	100,000.00	100,000.00			ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อาคารและขนส่ง	8.อื่นๆ	
3	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์	1	75,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ก.ย.68	75,000.00	เงินบำรุง	30,000.00	15,000.00	15,000.00		ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	8.อื่นๆ	
4	ค่าเปลี่ยนสายเคเบิลเพลิง	1	32,800.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	มี.ค.68	32,800.00	เงินบำรุง	32,800.00				ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	8.อื่นๆ	
5	ซ่อมแซมบำรุงรักษา อาคารสำนักงาน	4	150,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ก.ย.68	600,000.00	เงินบำรุง	150,000.00	150,000.00	150,000.00		ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ	
6	ซ่อมแซมบำรุงรักษา อาคารที่อาศัย	1	200,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ก.ย.68	200,000.00	เงินบำรุง	200,000.00				ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	6.ปรับปรุง/สร้าง/ที่ก่อสร้าง	
งบประมาณทั้งสิ้น									1,350,300.00		280,000.00	340,300.00	465,000.00	265,000.00	1,350,300.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสาวนภอร คงมิ่ง)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ช่วยงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นางสาวพรใจ พงษ์ขุณีย์)
 ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (จิติ หัสธรรม์)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายพชชา สุริยะ)
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดจ้างจ้างเหมาบริการ เงินบำรุง ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2568 (บาท)
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	-	-	-	-	-	-	-
2	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	-	-	-	-	-	-	-
3	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	-	-	-	-	-	-	-
4	ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	-	-	-	-	-	-	-
8	ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	14	1,508,600.00	376,550.00	389,750.00	371,150.00	371,150.00	1,508,600.00
	รวมทั้งสิ้น	14	1,508,600.00	376,550.00	389,750.00	371,150.00	371,150.00	1,508,600.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวกมลกร คงมิ่ง)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่สำนักงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.พ.จ.ด.....ผู้เห็นชอบ

(วิถี ทัศวรรษ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายยุทธนา สุริยะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจ้างเหมาบริการ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	กระบวน การจัดทำ	วิธีการ	การออกแบบ หรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะ	ประเภท ประกาศ ประกวดราคา	แผนปฏิบัติการ		รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				มูลค่ารวม	ประเภทรายการ
								คาดว่าจะมีการ สัญญา ในสัญญา	คาดว่าจะมีการ ส่งมอบปี 2568			ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1	จ้างเหมาบริการยกร่างความละเอียด (สจร. แห่งปฐม)	12	9,980.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ก.ย.67	ก.ย.68	119,760.00	เงินบำรุง	29,940.00	29,940.00	29,940.00	29,940.00	119,760.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
2	จ้างเหมาบริการยกร่างความละเอียด (สจร. แห่งปฐม)	12	9,980.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ก.ย.67	ก.ย.68	119,760.00	เงินบำรุง	29,940.00	29,940.00	29,940.00	29,940.00	119,760.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
3	จ้างเหมาบริการยกร่างความละเอียด (สจร. แห่งปฐม)	12	11,020.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ก.ย.67	ก.ย.68	132,240.00	เงินบำรุง	33,060.00	33,060.00	33,060.00	33,060.00	132,240.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
4	จ้างเหมาบริการยกร่างความละเอียด (สจร. แห่งปฐม)	12	11,020.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ก.ย.67	ก.ย.68	132,240.00	เงินบำรุง	33,060.00	33,060.00	33,060.00	33,060.00	132,240.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
5	จ้างเหมาบริการยกร่างความละเอียด (สจร. แห่งปฐม)	12	9,450.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ก.ย.67	ก.ย.68	113,400.00	เงินบำรุง	28,350.00	28,350.00	28,350.00	28,350.00	113,400.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
6	จ้างเหมาบริการยกร่างความละเอียด (สจร. แห่งปฐม)	12	9,500.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ก.ย.67	ก.ย.68	114,000.00	เงินบำรุง	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	114,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
7	จ้างเหมาบริการยกร่างความละเอียด (สจร. แห่งปฐม)	12	9,980.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ก.ย.67	ก.ย.68	119,760.00	เงินบำรุง	29,940.00	29,940.00	29,940.00	29,940.00	119,760.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
8	จ้างเหมาบริการผู้ช่วยเจ้าหน้าที่แพทย์ และทันตกรรม เครื่องมือทันตกรรม	12	9,220.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ก.ย.67	ก.ย.68	110,640.00	เงินบำรุง	27,660.00	27,660.00	27,660.00	27,660.00	110,640.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
9	จ้างเหมาที่ตรวจ	1	6,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ค.ย.67	ก.ย.68	6,000.00	เงินบำรุง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
10	ค่าจ้างเหมาจัดทำพจนานุกรม/พจนานุกรม	1	13,400.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ค.ย.67	ก.ย.68	13,400.00	เงินบำรุง	7,000.00	3,200.00	1,600.00	1,600.00	13,400.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
11	จ้างเหมาจัดทำพจนานุกรม	12	300	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ค.ย.67	ก.ย.68	3,600.00	เงินบำรุง	900	900	900	900	3,600.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
12	ค่าปรึกษากันยกร่างร่างการ	1	17,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ม.ค.68	ก.พ.68	17,000.00	เงินบำรุง	-	17,000.00	-	-	17,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
13	ค่าเช่าอินเตอร์เน็ต	1	256,800.00	เช่า	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ค.ย.67	ก.ย.68	256,800.00	เงินบำรุง	64,200.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00	256,800.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
14	ค่าเช่าเครื่องพิมพ์	1	250,000.00	เช่า	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศ	ค.ย.67	ก.ย.68	250,000.00	เงินบำรุง	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	250,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
งบประมาณทั้งสิ้น										1,508,600.00		376,550.00	389,750.00	371,150.00	371,150.00	1,508,600.00	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวนอร คมิ่ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพรโรจน์ พงษ์ชัยภูมิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(วิดี พงษ์ธรรม)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายชัชวาล สุริยะ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ




แผนจัดซื้อ/จัดจ้างที่สุด ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	56	194,030.00	6,983.00	64,734.00	60,855.00	61,458.00	194,030.00
2	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	12	21,030.00	-	-	21,030.00	-	21,030.00
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	15	52,820.00	350.00	23,220.00	12,300.00	16,950.00	52,820.00
6	วัสดุงานบ้านงานครัว	26	119,795.00	200.00	45,064.00	34,504.00	40,027.00	119,795.00
7	วัสดุก่อสร้าง	11	15,445.00	-	-	-	15,445.00	15,445.00
8	วัสดุอื่น	-	-	-	-	-	-	-
9	วัสดุวัตถุดิบ	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าเช่าเพลิง	1	800,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	800,000.00
11	วัสดุอุปกรณ์แต่งกาย	-	-	-	-	-	-	-
12	วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-	-	-	-	-	-
13	ค่าจัดหาสัมฤทธิ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	5	145,000.00	41,000.00	35,500.00	35,500.00	33,000.00	145,000.00
	รวมทั้งสิ้น	126	1,348,120.00	248,533.00	368,518.00	364,189.00	366,880.00	1,348,120.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวกนกอร คงมิ่ง)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุชำนาญงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวพรใจ พองชัยภูมิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ..พ.จ.ด.....ผู้เห็นชอบ

(วิสิทธิ์ สรรพ์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายยุทธนา สุริยะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลัง (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาคอพอซ (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	เครื่องเขียนกระดาษ เบอร์ 10	อัน	623.00	445.00	1,100	10	-	10	110.00	1,100.00	1,100.00			10	1,100.00	วัสดุสำนักงาน	
2	เครื่องเขียนกระดาษ เบอร์ 8	ตัว	1,850.00	-	-	5	-	5	370.00	1,850.00	1,850.00			5	1,850.00	วัสดุสำนักงาน	
3	เสาธง สูง 1.5 เมตร	ต้น	-	-	-	5	3	5	60.00	300.00	300.00			5	300.00	วัสดุสำนักงาน	
4	แผ่นเสนอขอ	แผ่น	-	5,920.00	9,588	50	50	50	185.00	9,250.00	3,700.00	2,775.00		50	9,250.00	วัสดุสำนักงาน	
5	แผ่นแจกัน	แผ่น	-	-	975.00	5	-	5	195.00	975.00	975.00			5	975.00	วัสดุสำนักงาน	
6	แผ่นกระดาษก่อน	แผ่น	1,290.00	1,080.00	300.00	5	10	5	100.00	500.00	200.00		300.00	5	500.00	วัสดุสำนักงาน	
7	แผ่นคำ ขนาด 2 นิ้ว	แผ่น	2,720.00	2,960.00	2,400	36	38	36	80.00	2,880.00	960.00	960.00		36	2,880.00	วัสดุสำนักงาน	
8	แผ่นคำ ขนาด 3 นิ้ว	แผ่น	5,040.00	4,000.00	3,360	36	36	36	80.00	2,880.00	960.00	960.00		36	2,880.00	วัสดุสำนักงาน	
9	แผ่นพลาสติกใสซองข้าง ๑๕4	โหล	12,135.00	10,010	7,460.00	50	74	50	60.00	3,000.00	1,200.00	1,200.00		50	3,000.00	วัสดุสำนักงาน	
10	แมสชีน 1.5 นิ้ว	ม้วน	1,287.00	1,326.00	910.00	20	20	20	39.00	780.00	390.00	390.00		20	780.00	วัสดุสำนักงาน	
11	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	กล่อง	-	-	160.00	4	-	4	20.00	80.00	40.00	40.00		4	80.00	วัสดุสำนักงาน	
12	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	กล่อง	60.00	150.00	100.00	2	2	2	25.00	50.00	50.00			2	50.00	วัสดุสำนักงาน	
13	ไม้บรรทัดสั้น	อัน	70.00	15.00	40.00	12	-	12	5.00	60.00	60.00			12	60.00	วัสดุสำนักงาน	
14	กรรไกร	อัน	539.00	588.00	-	12	-	12	49.00	588.00	588.00			12	588.00	วัสดุสำนักงาน	
15	กระดาษปริ้นต์น้ำตาล	แพ็ค	750.00	750.00	700.00	5	7	5	100.00	500.00		500.00		5	500.00	วัสดุสำนักงาน	
16	กระดาษกาวหนาเทป 2 หน้า	ม้วน	1,375.00	1,265.00	1,290.00	20	10	20	60.00	1,200.00	600.00	600.00		20	1,200.00	วัสดุสำนักงาน	
17	กระดาษกาว 2 หน้า(บาง) 1/2 นิ้ว	ม้วน	510.00	840.00	650.00	20	10	20	25.00	500.00	250.00	250.00		20	500.00	วัสดุสำนักงาน	
18	กระดาษกาวหนา 1.5 นิ้ว	ม้วน	1,280.00	1,160.00	950.00	24	6	24	40.00	960.00	480.00	480.00		24	960.00	วัสดุสำนักงาน	
19	กระดาษกาวหนา 2 นิ้ว	ม้วน	2,420.00	1,155.00	1,908.00	24	24	24	55.00	1,320.00	660.00	660.00		24	1,320.00	วัสดุสำนักงาน	
20	กระดาษคาร์บอนสีดำ	กล่อง	570.00	-	380.00	1	2	1	190.00	190.00			190.00	1	190.00	วัสดุสำนักงาน	
21	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	กล่อง	-	585.00	390.00	1	2	1	195.00	195.00			195.00	1	195.00	วัสดุสำนักงาน	
22	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g F14	รีม	400.00	-	460.00	1	1	1	230.00	230.00	230.00			1	230.00	วัสดุสำนักงาน	
23	กระดาษถ่ายเอกสาร ๑๕4 70g	รีม	157,290.00	139,230.00	164,220	1,200	691	1,200	105.00	126,000.00	42,000.00	42,000.00		1,200	126,000.00	วัสดุสำนักงาน	
24	กระดาษทำคู่มือ	ห่อ	-	3,825.00	2,835.00	10	20	10	70.00	700.00	700.00			10	700.00	วัสดุสำนักงาน	
25	กระดาษปกกระดาษ 150g F14	แพ็ค	-	-	79.00	10	-	10	79.00	790.00			790.00	10	790.00	วัสดุสำนักงาน	
26	กระดาษปกสี 120g	รีม	3,250.00	3,640.00	2,340.00	20	20	20	130.00	2,600.00	1,300.00	1,300.00		20	2,600.00	วัสดุสำนักงาน	
27	กระดาษสีอื่น ๑๕4	รีม	750.00	500.00	3,000.00	10	2	10	250.00	2,500.00	2,500.00			10	2,500.00	วัสดุสำนักงาน	
28	กาวน้ำขาวหนา 150 ซีซี.	ขวด	640.00	480.00	340.00	12	14	12	17.00	204.00		204.00		12	204.00	วัสดุสำนักงาน	
29	สติ๊กเกอร์ เบอร์ 108	กล่อง	1,885.00	1,430.00	1,590.00	20	30	20	60.00	1,200.00	600.00	600.00		20	1,200.00	วัสดุสำนักงาน	
30	สติ๊กเกอร์ เบอร์ 109	กล่อง	1,870.00	2,200.00	1,905.00	20	30	20	50.00	1,000.00	1,000.00			20	1,000.00	วัสดุสำนักงาน	
31	สติ๊กเกอร์ เบอร์ 111	กล่อง	1,680.00	1,710.00	1,410.00	24	49	24	30.00	720.00	360.00	360.00		24	720.00	วัสดุสำนักงาน	
32	คัตเตอร์เล็ก	อัน	196.00	196.00	98.00	5	-	5	49.00	245.00	245.00			5	245.00	วัสดุสำนักงาน	
33	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	236.00	295.00	59.00	5	-	5	59.00	295.00	295.00			5	295.00	วัสดุสำนักงาน	
34	ซองกระดาษ 4	แพ็ค	6,543	4,536.00	2,536.00	80	84	80	58.00	4,640.00	2,320.00	2,320.00		80	4,640.00	วัสดุสำนักงาน	
35	ซองกระดาษสีน้ำตาล 4	แพ็ค	-	-	1,200.00	4	13	4	250.00	1,000.00	1,000.00		1,000.00	4	1,000.00	วัสดุสำนักงาน	
36	ซองน้ำตาลสีน้ำตาลข้าง ๑๕4	แพ็ค	2,700.00	3,150.00	2,210.00	15	7	15	130.00	1,950.00	650.00	650.00		15	1,950.00	วัสดุสำนักงาน	
37	ซองน้ำตาลขนาดข้าง ๑๕4 ๕๗๕	แพ็ค	3,949.00	1,650.00	3,575.80	500	246	500	5.50	2,750.00	1,100.00	1,650.00		500	2,750.00	วัสดุสำนักงาน	
38	ซองน้ำตาลขนาดข้างใหญ่ ๕๗๕	ซอง	1,700.00	2,040.00	1,740.00	100	50	100	6.80	680.00	680.00			100	680.00	วัสดุสำนักงาน	

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคง ค้างยกมา (รายการ)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
39	ดินสอดำ	โหล	540.00	420.00	340.00	10	5	10	60.00	600.00	300.00		300.00	10	600.00	วัสดุสำนักงาน	
40	ถ่านไฟฉาย AA	ก้อน	475.00	616.00	689.00	60	65	60	11.25	675.00		675.00		60	675.00	วัสดุสำนักงาน	
41	ถ่านไฟฉาย AAA	ก้อน	484.00	396.00	374.00	60	44	60	11.25	675.00		675.00		60	675.00	วัสดุสำนักงาน	
42	หมึกเขียนรีดหมึกสี	เล่ม	935.00	1,580.00	674.00	10	10	10	85.00	850.00	425.00		425.00	10	850.00	วัสดุสำนักงาน	
43	ธง (สท) ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	175.00	350.00	-	5	-	5	35.00	175.00			175.00	5	175.00	วัสดุสำนักงาน	
44	ธง สท. ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	-	-	175.00	5	-	5	35.00	175.00			175.00	5	175.00	วัสดุสำนักงาน	
45	ธงชาติ ขนาด 80x120 ซม.	ผืน	-	600.00	550.00	10	-	10	60.00	600.00	600.00			10	600.00	วัสดุสำนักงาน	
46	น้ำยาล้างคัต	แพ่ง	4,160.00	2,800.00	2,320.00	24	36	24	80.00	1,920.00	960.00		960.00	24	1,920.00	วัสดุสำนักงาน	
47	ปากกาน้ำ 2 หัว	ด้าม	1,184.00	704.00	636.00	36	39	36	16.00	576.00		576.00		36	576.00	วัสดุสำนักงาน	
48	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	1,100.00	475.00	1,000.00	24	24	24	25.00	600.00		300.00	300.00	24	600.00	วัสดุสำนักงาน	
49	พินจอร์จอนด์ขนาดเท่าไฟ	แผ่น	500.00	-	200.00	10	6	10	50.00	500.00		250.00	250.00	10	500.00	วัสดุสำนักงาน	
50	ยางลบดินสอ	ก้อน	205.00	170.00	140.00	50	-	50	5.00	250.00				50	250.00	วัสดุสำนักงาน	
51	ลวดเขียนกระดาษ เบอร์ 1	กล่อง	-	-	2,574.00	350	110	350	9.00	3,150.00	450.00		900.00	350	3,150.00	วัสดุสำนักงาน	
52	ลิ้นเขียนเหล็ก	กล่อง	-	-	190.00	2	1	2	95.00	190.00		95.00	95.00	2	190.00	วัสดุสำนักงาน	
53	ลูกแก้วเบอร์ 10	กล่อง	3,075.00	1,875.00	1,772.00	96	106	96	15.00	1,440.00	720.00		720.00	96	1,440.00	วัสดุสำนักงาน	
54	ลูกแก้วเบอร์ 8	กล่อง	2,016.00	2,256.00	1,464.20	48	43	48	24.00	1,152.00	576.00		576.00	48	1,152.00	วัสดุสำนักงาน	
55	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	2,310.00	3,864.00	2,772.00	60	26	60	42.00	2,520.00	1,008.00		1,008.00	60	2,520.00	วัสดุสำนักงาน	
56	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	1,500.00	1,250.00	1,100.00	24	24	24	55.00	1,320.00	660.00		660.00	24	1,320.00	วัสดุสำนักงาน	
วัสดุสำนักงาน รวมทั้งสิ้น			234,265.00	214,437.00	239,229.00	3,267	2,090	3,267		194,030.00	6,985.00	64,734.00	60,855.00	61,458.00	3,267	194,030.00	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวนภอร คงนึ่ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่สำนักงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพรใจ พงษ์ขุณิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้ให้หมาย
(วิจิ หัสจรัส)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพศณา สุริยะ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการ คลังยกมา (รายการ)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ				
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
1	กระดาษทิชชูกล่อง	กล่อง	4,254.84	4,535.82	4,174.56	72	40	2,952.00	41.00	2,952.00		1,476.00	1,476.00	72	2,952.00	จัดงบบ้านงานครัว					
2	ก้นหมอบดับกลิ่น	ก้น	3,822.00	3,120.00	4,563.00	84	36	3,276.00	39.00	3,276.00		936.00	936.00	84	3,276.00	จัดงบบ้านงานครัว					
3	เช็ดฟาง	ม้วน	980.00	490.00	280.00	5	8	175.00	35.00	175.00			175.00	5	175.00	จัดงบบ้านงานครัว					
4	ถุงพลาสติก ขนาด 16x26 นิ้ว	ห่อ	1,600.00	1,120.00	1,125.00	10	15	800.00	80.00	800.00		800.00		10	800.00	จัดงบบ้านงานครัว					
5	ถุงพลาสติก ขนาด 20x30 นิ้ว	ห่อ	2,240.00	560.00	1,990.00	20	10	1,600.00	80.00	1,600.00		1,600.00		20	1,600.00	จัดงบบ้านงานครัว					
6	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาด ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	1,868.00	2,832.00	3,068.00	24	8	2,832.00	118.00	2,832.00		1,416.00	1,416.00	24	2,832.00	จัดงบบ้านงานครัว					
7	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาด ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	2,320.00	3,190.00	3,045.00	12	11	1,740.00	145.00	1,740.00		580.00	580.00	12	1,740.00	จัดงบบ้านงานครัว					
8	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	6,370.00	5,460.00	6,720.00	72	29	5,040.00	70.00	5,040.00		1,680.00	1,680.00	72	5,040.00	จัดงบบ้านงานครัว					
9	สบู่เหลวล้างมือ ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	2,688.00	2,464.00	2,460.00	16	9	1,792.00	112.00	1,792.00		448.00	896.00	16	1,792.00	จัดงบบ้านงานครัว					
10	น้ำยาขัดห้องน้ำ	แกลลอน	1,700.00	2,550.00	1,700.00	4	6	1,700.00	425.00	1,700.00		1,700.00	1,700.00	4	1,700.00	จัดงบบ้านงานครัว					
11	กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น	กล่อง	45,020.25	39,563.25	53,205.75	30	8	40,950.00	1,365.00	40,950.00		13,650.00	13,650.00	30	40,950.00	จัดงบบ้านงานครัว					
12	กระดาษชำระม้วนใหญ่	กล่อง	39,900.30	33,854.80	39,900.30	30	9	36,300.00	1,210.00	36,300.00		12,100.00	12,100.00	30	36,300.00	จัดงบบ้านงานครัว					
13	ผงซักฟอก ขนาด 120 กรัม	ถุง	2,655.00	1,995.00	2,328.00	144	36	2,160.00	15.00	2,160.00		720.00	720.00	144	2,160.00	จัดงบบ้านงานครัว					
14	ผ้าถูพื้นเส้นขาว	ผืน	810.00	690.00	510.00	10	13	300.00	30.00	300.00		300.00	300.00	10	300.00	จัดงบบ้านงานครัว					
15	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	1,475.00	1,770.00	1,655.00	10	13	650.00	65.00	650.00		650.00	650.00	10	650.00	จัดงบบ้านงานครัว					
16	ไม้ถูพื้นดูมิเนียม	ด้าม	325.00	195.00	177.00	4	2	236.00	59.00	236.00		236.00	236.00	4	236.00	จัดงบบ้านงานครัว					
17	ไม้กวาดหญ้า	ด้าม	130.00	65.00	150.00	2	1	150.00	75.00	150.00		150.00	150.00	2	150.00	จัดงบบ้านงานครัว					
18	สติกเกอร์ติดผนัง	อัน	1,290.00	1,020.00	1,508.00	36	24	2,040.00	29.00	2,040.00		348.00	696.00	36	2,040.00	จัดงบบ้านงานครัว					
19	สบู่ก้อนปรับอากาศ	กระป๋อง	3,900.00	1,815.00	1,635.00	6	6	660.00	79.00	660.00		474.00	660.00	6	660.00	จัดงบบ้านงานครัว					
20	สเปรย์กำจัดจุด	กระป๋อง	2,470.00	2,080.00	1,670.00	6	6	660.00	110.00	660.00		660.00	660.00	6	660.00	จัดงบบ้านงานครัว					
21	สเปรย์กำจัดปลวก	กระป๋อง	954.00	795.00	1,113.00	6	4	660.00	159.00	660.00		954.00	954.00	6	954.00	จัดงบบ้านงานครัว					
22	ที่ดักขยะพลาสติก	อัน	135.00	225.00	160.00	5	1	200.00	40.00	200.00		200.00	200.00	5	200.00	จัดงบบ้านงานครัว					
23	ฟอรั่มอาหาร	ม้วน	850.00	550.00	475.00	15	5	750.00	50.00	750.00		250.00	250.00	15	750.00	จัดงบบ้านงานครัว					
24	พลาสติกหุ้มอาหาร	ม้วน	1,380.00	920.00	-	1	1	460.00	460.00	460.00		460.00	460.00	1	460.00	จัดงบบ้านงานครัว					
25	ถุงขยะดำ ขนาด 24x28	แพ็ค	-	-	8,064.00	100	149	4,200.00	42.00	4,200.00		4,200.00	4,200.00	100	4,200.00	จัดงบบ้านงานครัว					
26	ถุงขยะดำ ขนาด 30x40	แพ็ค	-	-	12,180.00	200	98	8,400.00	42.00	8,400.00		4,200.00	4,200.00	200	8,400.00	จัดงบบ้านงานครัว					
รวมทั้งสิ้น										128,497.39	111,859.87	153,460.61	924	548	924	119,795.00	200.00	34,504.00	40,027.00	924	119,795.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวกมลอร คงมิ่ง)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้ให้ชอบ
(วิจิ หัสจรรย์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุพธนา สุริยะ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการ คงยกมา (รายการ)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	หมึกปรินเตอร์ สีดำ	กล่อง	-	-	15,800.00	3	1	3	1,720.00	5,160.00	1,720.00	1,720.00	1,720.00	1,720.00	3	5,160.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
2	หมึกปรินเตอร์ สีน้ำเงิน	กล่อง	-	-	2,190.00	3	1	3	1,840.00	5,520.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	3	5,520.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
3	หมึกปรินเตอร์ สีชมพู	กล่อง	-	-	2,190.00	3	1	3	1,950.00	5,850.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	3	5,850.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
4	หมึกปรินเตอร์ สีเหลือง	กล่อง	-	-	2,190.00	3	1	3	1,840.00	5,520.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	3	5,520.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
5	หมึกพิมพ์ PANTUM	กล่อง	-	-	1,890.00	1	-	1	1,890.00	1,890.00	1,890.00				1	1,890.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
6	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์	กล่อง	-	-	2,200.00	2	-	2	990.00	1,980.00	1,980.00				2	1,980.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
7	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์ EPSON สีดำ	ขวด	1,200.00	2,200.00	1,272.00	12	-	12	200.00	2,400.00	2,400.00				12	2,400.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
8	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์ EPSON สีน้ำเงิน	ขวด	-	-	-	5	3	5	230.00	1,150.00		1,150.00			5	1,150.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
9	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์ EPSON สีชมพู	ขวด	-	-	-	5	3	5	230.00	1,150.00		1,150.00			5	1,150.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
10	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์ EPSON สีเหลือง	ขวด	-	-	-	5	3	5	230.00	1,150.00		1,150.00			5	1,150.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
11	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์ EPSON สีชมพู	ขวด	-	-	-	5	3	5	230.00	1,150.00		1,150.00			5	1,150.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
12	เมาส์	อัน	2,200.00	1,600.00	2,200.00	10	5	10	190.00	1,900.00	950.00		950.00		10	1,900.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
13	คีย์บอร์ด	อัน	920.00	1,380.00	1,440.00	10	4	10	290.00	2,900.00	1,450.00		1,450.00		10	2,900.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
14	ถ่านกระดาษใส่จอคอมพิวเตอร์	ก้อน	245.00	175.00	280.00	20	2	20	35.00	700.00	350.00				20	700.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
15	ฮาร์ดดิส	ลูก	11,600.00	23,200.00	20,350.00	20	10	20	720.00	14,400.00	7,200.00		7,200.00		20	14,400.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
	วัสดุคอมพิวเตอร์ รวมทั้งสิ้น		16,165.00	30,755.00	51,782.00	107	37	107		52,820.00	350.00	12,300.00	23,220.00	16,950.00	107	52,820.00	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวกนกอร คงมิ่ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่จัดซื้อ/จัดจ้าง

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพริ้ง พงษ์ชัยภูมิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(วิที หัสธรรม์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายยุทธนา สุริยะ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลังมา (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	หลอดไฟฟ้า LED T8 9W	หลอด	-	12,800.00	-	50	50	60.00	3,000.00	-	-	3,000.00	-	50	3,000.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
2	หลอดไฟฟ้า LED T8 (18 W)	หลอด	-	-	-	50	100	80.00	4,000.00	-	-	4,000.00	-	50	4,000.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
3	หลอดไฟฟ้า Bulb LED 9W	หลอด	-	15,750.00	-	50	50	70.00	3,500.00	-	-	3,500.00	-	50	3,500.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
4	สวิทช์ทางเดียว	ตัว	-	70.00	-	30	30	30.00	900.00	-	-	900.00	-	30	900.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
5	ปลั๊กกราวด์	อัน	-	1,860.00	1,560.00	20	20	130.00	2,600.00	-	-	2,600.00	-	20	2,600.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
6	หมึกปาก 3 ขนาด 3 ช่อง	อัน	-	250.00	200.00	10	20	20.00	200.00	-	-	200.00	-	10	200.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
7	น็ือลสายไฟ 2x4 นิ้ว	อัน	-	250.00	130.00	10	30	13.00	130.00	-	-	130.00	-	10	130.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
8	ท่อร้อยสายไฟ PVC 20 มิล	ฟ่อน	-	-	1,050.00	10	30	40.00	400.00	-	-	400.00	-	10	400.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
9	ท่อร้อยสายไฟ PVC 25 มิล	ฟ่อน	-	-	-	10	30	65.00	650.00	-	-	650.00	-	10	650.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
10	ก้านปู 18 มม.(ขาว)	ตัว	-	500.00	-	50	-	5.00	250.00	-	-	250.00	-	50	250.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
11	โคมไฟโอบอรัลไลท์ LED 200W	ชุด	-	5,200.00	-	2	-	2,600.00	5,200.00	-	-	5,200.00	-	2	5,200.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
12 /	เทปพันสายไฟ 3M #790 ม้วนใหญ่	ม้วน	-	-	-	5	5	40.00	200.00	-	-	200.00	-	5	200.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
			-	36,680.000	2,940.00	297	365	40.00	21,030.00	-	-	21,030.00	-	297	21,030.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวกมลอร คงนั้ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุชำนาญงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพรวิจิ พงษ์ชัยภูมิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(วิจิ หัตถธรรพ์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายยุทธนา สุริยะ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคง คลังกมา (รายการ)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	สะดืออ่างล้างมือ	อัน	-	1,800.00	-	5	10	5	181.00	905.00			905.00	5	905.00	วัสดุก่อสร้าง	
2	สายฉีดชำระ	อัน	-	1,250.00	-	10	20	10	197.00	1,970.00			1,970.00	10	1,970.00	วัสดุก่อสร้าง	
3	ก๊อบน้ำอ่างล้างหน้า	อัน	-	2,760.00	-	10	20	10	302.00	3,020.00			3,020.00	10	3,020.00	วัสดุก่อสร้าง	
4	เทปพันแก๊ส	ม้วน	-	175.00	40.00	10	20	10	12.00	120.00			120.00	10	120.00	วัสดุก่อสร้าง	
5	สายน้ำดีขนาดเล็กรัด	เส้น	-	750.00	500.00	10	20	10	131.00	1,310.00			1,310.00	10	1,310.00	วัสดุก่อสร้าง	
6	ฟลิวาล์วไปี่ส้วชาย	อัน	-	900.00	-	5	2	5	300.00	1,500.00			1,500.00	5	1,500.00	วัสดุก่อสร้าง	
7	ก๊อบอ่างล้างจาน แบบติดผนัง	อัน	-	-	-	4	2	4	450.00	1,800.00			1,800.00	4	1,800.00	วัสดุก่อสร้าง	
8	ก๊อบอ่างล้างจาน แบบยื่น	อัน	-	-	900.00	4	-	4	450.00	1,800.00			1,800.00	4	1,800.00	วัสดุก่อสร้าง	
9	ท่อไม้พ้องล้างหน้า	ชิ้น	-	-	-	5	10	5	212.00	1,060.00			1,060.00	5	1,060.00	วัสดุก่อสร้าง	
10	ลูกบิดประตูห้องน้ำเตาเสส	ชุด	-	-	-	5	10	5	191.00	955.00			955.00	5	955.00	วัสดุก่อสร้าง	
11	ลูกบิดประตูทั่วไป สแตนเลส	อัน	-	-	-	5	5	5	201.00	1,005.00			1,005.00	5	1,005.00	วัสดุก่อสร้าง	
			-	6,735.00	2,340.00	73	119	73	201.00	15,445.00	-	-	15,445.00	73	15,445.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสาวกนกอร คงมิ่ง)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ดำเนินงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
 ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (จิต หัสธรรม์)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายยุทธนา สุริยะ)
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการ คลังยกมา (รายการ)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	ปี	935,674.50	882,827.00	798,229.50	800,000.00		1	800,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	1	800,000.00	ค่าเชื้อเพลิง	
	ค่าเชื้อเพลิง รวมทั้งสิ้น		935,674.50	882,827.00	798,229.50	800,000.00		1	800,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	1	800,000.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวกมลอร คงมั่ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(วิธิ หัสธรรม์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพชรนา สุริยะ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ รหัสหน่วยงาน 00024

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการซื้อของหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการ คลังยกมา (รายการ)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	โต๊ะทำงาน	ตัว	-	-	15,900.00	5	-	5	5,500.00	11,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5	27,500.00	คำจัดหาสินค้าที่มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	
2	เก้าอี้	ตัว	-	-	19,200.00	15	-	15	2,500.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	7,500.00	15	37,500.00	คำจัดหาสินค้าที่มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	
3	จอคอมพิวเตอร์	จอ	-	-	8,370.00	8	-	8	4,500.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	8	36,000.00	คำจัดหาสินค้าที่มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	
4	ผู้เก็บเอกสาร	หลัง	-	-	5,200.00	4	-	4	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	4	20,000.00	คำจัดหาสินค้าที่มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	
5	พัดลมตั้งพื้น	ตัว	-	-	7,634.00	12	-	12	2,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	12	24,000.00	คำจัดหาสินค้าที่มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	
คำจัดหาสินค้าที่มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ รวมทั้งสิ้น			-	-	56,304.00	44	-	44	145,000.00	41,000.00	35,500.00	35,500.00	33,000.00	44	145,000.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวกนกอร คงมั่ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุชำนาญงาน

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(วิถี หัสจรรย์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายอนุชา สุริยะ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ